
Lesy České republiky, s.p. 

Lesní správa Rožnov pod Radhoštěm 

Láň 2461, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

T:  +420 956 116 101 

E:  zdenek.kneisl@lesycr.cz 

www.lesycr.cz 

 

 

 

 

 

 

 

Minimální ceník poplatkových lovů bez DPH 

 

platný od 1. 5. 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Informace k ceníku: 
 

1. Každý lovecký host musí mít platný lovecký lístek vydaný v České republice a musí být 
řádně pojištěn (v České republice) proti následkům zákonné odpovědnosti za škody 
způsobené výkonem práva myslivosti. 

2. Každému loveckému hostu bude přidělen lovecký průvodce. 

3. Organizační poplatek může být účtován každému loveckému hostu u zvěře spárkaté za 
každý lovecký den, případně za ranní či večerní vycházku. Účtování organizačního poplatku 
je plně v kompetenci vedoucího OJ a upouští se od něj obvykle v případě ulovení 
objednané trofejové zvěře.   

4. Trofej bude připravena k hodnocení a předání lovci do 24 hodin po ulovení, nedojde-li 
k jiné dohodě. Bodová hodnota CIC trofeje je zjišťována v čerstvém stavu a slouží 
výhradně pro komerční účely tohoto ceníku. Proto nemusí být totožná s hodnotou CIC 
zjištěnou po předepsané době vyschnutí a fixaci trofeje.  

5. Při odstřelu nebo postřelení nepovolené zvěře se účtuje pokuta ve výši 100 % ze základní 
ceny poplatkového lovu příslušného druhu zvěře. 

6. Závazně objednaná lovecká cesta může být odřeknuta u individuálních lovů spárkaté zvěře 
nejpozději 7 dnů, jinak bude účtován storno poplatek. 

7. Každý lovecký host musí po ukončení lovecké akce před odjezdem vyrovnat svůj účet. 
Způsob úhrady bude dohodnut ještě před započetím akce.  

8. Ceny dalších služeb a činností, neuvedené v ceníku, budou dohodnuty před zahájením 
lovu. Rovněž tak ceny za trofejový odlov těch druhů zvěře, které nejsou v tomto ceníku 
uvedeny. 

9. Lovecké poplatky lze hradit v EUR nebo v Kč. Přepočet EUR na Kč se provede v aktuálním 
kurzu platném v den lovu.  

10. Ceny poplatkových lovů uvedených v tomto ceníku jsou v Eurech bez DPH. 
 

 
 
 

Organizační poplatky: 

 

Organizační poplatek - lovecký den 40,- EUR 

Organizační poplatek - ranní nebo večerní vycházka 20,- EUR          

Terénní vůz, osobní vůz 0,50 EUR/km 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SRNEC OBECNÝ 

Položka Cena v EUR 

Srna, srnče (jen při lovu trofejové zvěře) 50,- 

Srnec do 5 cm 80,- 

Srnec do 60,00 CIC 170,- 

Srnec 60,01-70,00 CIC 200,- 

Srnec 70,01-75,00 CIC 220,- 

Srnec 75,01-80,00 CIC 250,- 

Srnec 80,01-85,00 CIC 330,- 

Srnec 85,01-90,00 CIC 420,- 

Srnec 90,01-95,00 CIC 520,- 

Srnec 95,01-100,00 CIC 610,- 

Srnec 100,01-104,99 CIC 710,- 

Srnec 105,00-114,99 CIC za každý další celý bod 50,- 

Srnec 115,00-129,99 CIC za každý další celý bod 60,- 

130,00+ CIC za každý další celý bod 80,- 

Postřelení srna, srnče 40,- 

Postřelení srnec 90,- 

Chybená rána srna, srnče 20,- 

Chybená rána srnec 40,- 

Preparace (vybělení) 30,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JELEN  EVROPSKÝ 

Položka Cena v EUR 

Laň (jen při lovu trofejové zvěře) 85,- 

Kolouch (jen při lovu trofejové zvěře) 65,- 

Špičák 150,- 

Jelen do 120,00 CIC 300,- 

Jelen  120,01-130,00 CIC 400,- 

Jelen  130,01-140,00 CIC 550,- 

Jelen  140,01-150,00 CIC 800,- 

Jelen  150,01-160,00 CIC 1100,- 

Jelen  160,01-170,00 CIC 1500,- 

Jelen  170,01-175,00 CIC 1900,- 

Jelen  175,01-180,00 CIC 2100,- 

Jelen  180,01-185,00 CIC 2400,- 

Jelen  185,01-190,00 CIC 2700,- 

Jelen 190,01+ CIC za každý další celý bod 180,- 

Postřelení laň, kolouch 60,- 

Postřelení jelen 50% objednané hodnoty 

Chybená rána laň, kolouch 40,- 

Chybená rána jelen 50,- 

Preparace (vybělení) 50,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRASE  DIVOKÉ 

Položka Cena v EUR 

Sele 60,- 

Lončák 100,- 

Bachyně 300,- 

Kňour do 100,00 300,- 

Kňour 100,01-105,00 CIC 400,- 

Kňour 105,01-110,00 CIC 800,- 

Kňour 110,01+ CIC za každý další celý bod 150,- 

Postřelení kňour, bachyně 100,- 

Postřelení sele, lončák 30,- 

Chybená rána kňour, bachyně 30,- 

Chybená rána sele, lončák 20,- 

Preparace trofeje - zbraní 30,- 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


		2023-04-26T14:30:57+0200




